



**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
w Barlinku Sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 4,  
74-320 Barlinek**

Znak P: 1200 / 7 / 2013  
1201 / 7 / 2013  
1202 / 7 / 2013

Barlinek dn. 09.07.2013 r.

***Odpowiedzi na pytania oferentów cz. 1***

**do  
Oferenci**

Dotyczy przetargu nieograniczonego z dnia 04.07.2013 r. pn: **Przetarg nieograniczony na dostawę fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego do zbierania odpadów komunalnych stałych dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Barlinku**

Zamawiający informuje, iż w dniu dzisiejszym w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza obsługiwane pojemników 110-1100 l?**

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w tej sprawie tzn. podnośnik pojemników musi obsługiwać pojemniki od 60l do 1100l.

**Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza 4 siłowniki prasy zgniatającej ? (tylko 2 siłowniki nie występują).**

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza płytę wypychającą bez uszczelki dookoła?**

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje stanowisko w tej sprawie.

**Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji do 30.09.2013?**

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w tej sprawie. Wydłużenie terminu realizacji zamówienie skutkowało będzie utratą przez Zamawiającego dofinansowania lub jego części na sfinansowanie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści silnik o mocy minimalnej 245 KM**

**Odpowiedź:** Tak.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Zenon Zygmunt Wróblewski